
18028829/0001-68  CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO000077/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
127 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE                          

Proponente: 2031 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.
2 155.000.147 SEGURO FIAT DOBLO AMBULÂNCIA PYC8347 SV 1 2.199,90 2.199,90

2.199,90Total Proponente:

Proponente: 3257 GENTE SEGURADORA SA
1 155.000.100 SEGURO CITROEM JUMPER REVES ESC PZG-8254SV 1 2.991,00 2.991,00

2.991,00Total Proponente:

5.190,90Total Centro de Custo: 

5.190,90Valor Total da Licitação:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.25.29.2671 - 20634)
20/08/2024 17:28 Usuário: Jussara Santos de Souza Pinhei


